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E-hälsomyndighetens yttrande över betänkandet 
Ett säkert statligt id-kort — med e-legitimation 
(SOU 2019:14) 
E-hälsomyndigheten har tagit del av betänkandet Ett säkert statligt id-kort — 
med e-legitimation (SOU 2019:14) — ert diarienr Ju2019/01281/L4. E-hälso-
myndigheten lämnar härmed sina synpunkter på betänkandet. 

E-hälsomyndigheten tillstyrker utredningens förslag om att minska antalet 
typer av fysiska, statliga identitetshandlingar, och även förslaget om att 
begränsa antalet utfärdare till en enda statlig myndighet. 

Nedan följer E-hälsomyndighetens specifika synpunkter på förslagen i 
betänkandet. 

Kapitel 12: En statlig e-legitimation på fysiska identitetshandlingar 

E-hälsomyndigheten instämmer i de problemställningar som lyfts i 
betänkandet avseende den statliga e-legitimationens utformning och vill 
därför understryka vikten av att den fördjupade analys av användbarhet som 
utredningen rekommenderar (s.324) genomförs, om utredningens förslag 
förverkligas. 

Kapitel 15: Konsekvenser 

1 avsnitt 15.4.1: Ekonomiska konsekvenser för det allmänna efterlyser E-
hälsomyndigheten information om konsekvenser för myndigheter och aktörer 
som tillhandahåller e-tjänster där användarna i dagsläget loggar in med 
någon typ av e-legitimation och som, om utredningens förslag genomförs, 
behöver ändra metod för identifiering vid inloggning i e-tjänsterna. E-hälso-
myndigheten är en av många offentliga aktörer som erbjuder e-tjänster till 
medborgare, offentlig verksamhet inom vård och omsorg och näringslivet 
och som kommer att påverkas av ett genomförande av förslaget. 
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I detta ärende har generaldirektör Janna Valik beslutat. Åke Nilsson har varit 
föredragande. I den slutliga handläggningen har också rättschef Erik Janzon, 
arkitekt Eva Stenlund, arkitekt David Skullered och enhetschef Johan 
Palmqvist deltagit. 

Föredragande 
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